refractionis continue laten^t refractionem suam. Sed p. expōne illius sequitū sc̄riptū q̄ est ymaginabile q̄ sunt duo puncta fabi i. auctor immediate posta. b.-d. in linea recta & incipit. b.-infinita tercinae recedere ab ipso. d.-sc̄rum quiescentia & intendit motus illius aut^t receden^t a d. quousq; distanciam a d. q̄ bipedale quantitate m̄ tripedale^t q̄ distans inter d. & b. atque corrispondit m̄ quadratū a. Pro isto intelligi ut hoc sit finitima immediata ipsi d. p̄o doc. & incipit sic recedere ut postea erit. id immediate post hoc distans a d. puncto t. n̄is p̄o et m̄ sp̄ciā q̄s immediata p̄o doc erit illud q̄ p̄o d. subit. b. a.-d. puncto & sic i. p̄o posito incipiatur et a. iam crescere. sic q̄ nulla quantitas b. b. b. immediate post hoc fieri p̄o nullā distanciam am immediate post hoc b. distans & d. s. immediate post hoc b. & d. s. a. aliquā quantitatē fita q̄ nulla fit nec poterit esse b. magis latitudine q̄s immediata p̄o erit. a. corrispondet a. distans inter b. & d. puncta sic intendit^t q̄ q̄. b. & d. distabent p̄ linea pedale. q̄ si fit a. magnitudo pedale. & sic ultra de aliis quantitatibus. Igitur admissum est ad intentiones iuxta tende incipit a. magis latitudine minorari. Sic incipit b. punct^t recedere a. d. Et si infinita tardius incipit b. punct^t recedere a. d. i. in illi tardius incipit a. magnitudo maiorari. ^tp^s p̄o nullū q̄b. b. incipit a. gradū recedere a. d. & a. sc̄rum incipit rarefieri a. gradū rarefactionis. sc̄rum inten^t refractionem i. t. c. & p̄o maiorari. Et q̄a magnitudo in illi uello incipit maiorari. Rati expositio. q̄ immediate p̄o doc. negret fabi. p̄pōdēm dupla tripli. & sic illi. illi ut noctē est i. t. c. ^tp^s p̄o & maior q̄ nullū erit tpo p̄o doc q̄nū illud erit infinita p̄pōdē. sequitur ab a. ut facili p̄bar p̄o. Ad illud erg^t indecē negātūctus et easī sup̄positū. sīr q̄ necessario se ex p̄one gr̄o gradū incipit crescere a n̄ ego ut in illi uello incipit maiorari. Et ad pb̄as easī sic admissio isto. ḡa argūtū q̄ eadē magnitudo numero poterit diminutū per partem ante partem ut q̄s ad illi quantum doc in est impōle de tu uocē. q̄ q̄ aliqua magnitudo maiore retur a n̄ ego. ut ēē contra intentionē aristo. p̄mo de generatione caplo de augmentatione ubi p̄bar ex intentione & augmentatione est ex alio. quo in p̄b̄tē magnitudinē & non in actiū. si. diminutū i. ad non quantum esset per corruptionem partium adib. in fine māse.

in nullo tibi suo poteris infinita segregari nisi
debet semper diuinus est in p^o gressu sed in ista lati-
tudine oppositio deponit et figura quae res-
decentur et in celo s' uenit per diuinum ex
dependendo proprieatem latitudine p^o p^o. Et per
in numeris et in doceatur p^o idem quod quoniam
magnitudine q^o coius est in magnitudine et actio q^o
diuinus idem potest et in ista latitudine
tamen uelocitas diuinus est magis p^o diuinu-
s' et non diuinus ad e' q^o. Si in illo ubi
est hec si a pede fit diuinus in isto ueloci-
tate diuinus q^o diuinus ad e' quantitate cum lati-
tudine p^o docet enim p^o q^o est quia diuinu-
s' ad e' diuinus et hinc in ob. et strucione isti
no quodammodo dicere e' in isto ueloci-
tate post hoc diuinus alio p^o illius p^o p^o per
rituonem. Et in quodam ob. in isto ueloci-
tate uerum dicere immediate ame b' fuit
aliquo p^o diuinus ad e' quodam. Et immediate
post hoc potest p^o q^o que mō est quae ad diuinu-
s' ad e' quodam. Et sic tota diuinus se respectu
totius sicut p^o diuinis respectu p^o cōpo-
ris diuinus q^o actus p^o cōdēns bosam i
sive actus est aliqua p^o istius diuinus et
p^o motus e' q^o actus nec alio p^o q^o s' in
tunc manebit istius diuinus p^o tota illius boni
p^o est ipse. Ad illud rite sed nota p^o q^o
dupli potest diuinus p^o p^o corripere deinceps p^o p^o
super p^o ad p^o p^o et p^o p^o. Et cuius dicitur tunc
neq^o q^o n' ualeat iste modus erguendus. q^o
q^o diuinus ad e' quantitate in isto
cello incipit aliquo p^o diuinus in ista lati-
tudine diuinus alio p^o q^o p^o a' he pede
le et p^o incipit ad p^o et ad p^o p^o q^o quo
ad oculum p^o p^o quantitatis ad e' quodam
istius bona. Et tunc in uelocitate diuinus p^o q^o
totius grata cito est sub dupli totius sicut ali-
qua sua p^o et eccl^o et sic in isto nec nec
totius cito diuinus ad e' quodam q^o aliquo eius
p^o p^o et q^o cito. Sed isto n' soluit nec po-
nunt p^o solutio erguendis sed soli ponunt
ad ostendendis q^o dictus modus erguendus et
ad ergo e' p^o fundat sup hoc q^o p^o corri-
pere p^o et in ista latitudine incipit aliquo p^o
diuinus et adiuve in ista latitudine aliquo p^o
et isto q^o tota latitudine p^o. Et
q^o q^o motus e' q^o ueloci p^o aliquo p^o. Et
neq^o q^o ueloci p^o q^o tota bona manebit tota
latitudine iste uelocitas q^o q^o diuinus p^o et
diuinus p^o et q^o tota latitudine p^o q^o motus et
actio q^o di-
uinus totius q^o si actio est istius uelocitas p^o
quod diuinus diuinus et in isto p^o medietas

q^o magnitudinis ueloci diuinus q^o tota ma-
gnitudine p^o motus q^o diuinus tota p^o medietas
est ueloci q^o motus quo diuinus tota magi-
tudo. Sic ut sequitur in ueracitate q^o
aliq^o corpus rareficiatur autem quo ad suam p^o
res extremitates uno eius extremo quieten-
te medietas una ueloci meetur localiter q^o alia
q^o haec ueloci rareficiatur et neq^o non s'.
Eodem modo quodammodo ex p^o diuinis q^o tal-
actio est ueracitate quo diuinus alio magnitu-
do et actio a' medietate sic de toto ut
totius diuinis medietas q^o totus q^o maior p^o
pondere deponit quodammodo min' si tentare
uoluerit ab eo fieri a maiori q^o illud mai' p^o
Pater igitur ex p^o dicitur q^o ille casus bon
est ad uitendum. Item ultimo sit una b' f'
tus insensatio contra positionem q^o oculi mo-
tus tam equales q^o inequales eque ueloci
intenduntur si in eodem tempore eque
latitudines acquirantur. Et eque uelociter re-
mitantur si se deperdunt. Et siue sine mo-
tus eque in principio sunt inequales ita
q^o non sit respectus ad latitudinem p^o ba-
bitus sed cum intentio et remissio eodem modo
se habeant respectu qualitatis si augmenta-
tio et diminutio respectu quantitatis. Ita
ubique q^o acquiruntur equales quantitas sue
sunt si et equale sine inequali erit q^o ueloci
motus augmentationis et eodem modo ex
parte diminutionis. Ad illud quidem re-
deut q^o illud non sequitur q^o non eodem
modo intenduntur et remittuntur qualita-
tes sicut magnitudines augentur. Et hec
ratio aperte q^o tenet q^o qualitas non attenditur
pense aduentum nouarum primi sicut ma-
gnitudo maior p^o aduentum alterius magni-
tudinis sed hoc non creditur esse tenet. Jo
aliter potest negando p^o non qualiterum
accipiatur et q^o in hoc non est p^o difficultas.
Sed ad alias transcurserunt.

Finis secundi tractatus de uelocitate mo-
tus augmentationis finis angelorum de solem
biuero. et